

# **SEVERINUS BUSINESS INCUBATOR ApS**

Ladegårdsvej 1  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2016**

---

**Søren Melgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEVERINUS BUSINESS INCUBATOR ApS  
Ladegårdsvej 1  
8960 Randers SØ

CVR-nr: 33879660  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank  
8260 Viby J  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selekabet fungerer som konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -25t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.006</b>	<b>-52.627</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.271	-20.904
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.277</b>	<b>-73.531</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	-857
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.280</b>	<b>-74.388</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.280</b>	<b>-74.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-25.280	-74.388
<b>I alt .....</b>		<b>-25.280</b>	<b>-74.388</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.813	77.084
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.813</b>	<b>77.084</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.813</b>	<b>77.084</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.388	37.928
Andre tilgodehavender .....		2.758	2.678
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.146</b>	<b>40.606</b>
Likvide beholdninger .....		5.230	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.376</b>	<b>40.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>106.189</b>	<b>117.690</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-114.748	-89.468
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.748</b>	<b>-9.468</b>
Gæld til banker .....		0	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.015	102.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		66.922	25.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.937</b>	<b>127.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.937</b>	<b>127.158</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>106.189</b>	<b>117.690</b>